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KanuHuHrpapckana obnacrtb, KanuHuHrpag,

OceHHsAsA ynuua, 34

5392 800

KanvHuHrpaackas obnacte, KanuHuHrpaa, OceHHsas ynuua, 34

Okpyr

KanuHuHrpa, LleHTpanbHbI panoH

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

[lon coayun

mepT

yanua OceHHAad

2.7 M

38.52 M°

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

na

1 kBapTan 2029 .

https://kaliningrad.move.ru/objects/9285596

142

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCYNbTaUuunsa

78003330343

12.18
37.56
38.52
40.76
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https://kaliningrad.move.ru/kaliningrad/
https://kaliningrad.move.ru/kaliningrad/rayon_centralnyy/
https://kaliningrad.move.ru/kaliningrad/ulica_osennyaya/
https://kaliningrad.move.ru/kvartiry/
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